

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران در پاسخ به پرسشی مبنی بر میزان نیاز بازار داخل عنوان کرد: با توجه به کاهش سرانه مصرف کشور در ماه گذشته، بیش از ۱۰۵ میلیون قطعه نیاز نبوده این در حالی است که تولید بدون ضابطه در حال انجام است.

ارتقا سطح توسعه گلخانه‌های هرمزگان به رتبه دوم کشوری

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان از ارتقا سطح توسعه گلخانه‌های استان هرمزگان به رتبه دوم کشوری خبر داد. به گزارش صبح ساحل، مسعود گرگیج معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان اظهار داشت: براساس گزارش هفت ماهه معاونت امور باغبانی وزارت جهادکشاورزی، استان هرمزگان در جایگاه دوم توسعه گلخانه‌های کشور قرار گرفته است. وی با بیان اینکه سطح زیر کشت فعلی استان ۷۶۲ هکتار با تولید ۱۷۳ هزار تن محصول در سال است افزود: پیش‌بینی می‌شود در سال ۱۴۰۱-۱۴۰۲ سطح زیر کشت گلخانه‌های استان به ۸۵۰ هکتار برسد. گرگیج بیان کرد: محصولات گلخانه‌ای که در استان هرمزگان تولید می‌شود شامل گوجه‌فرنگی، خیار، فلفل دلمه‌ای، بادمجان است لازم به ذکر است که این محصولات به کشورهای روسیه، قطر، امارات متحده عربی صادر می‌شود.



خداحافظی با یارانه نقدی؛ طرح کالابریگ به زودی در هرمزگان به طور آزمایشی اجرا می‌شود



گروه اقتصادی //

عضو هیئت رئیسه مجلس از تکمیل زیرساخت‌ها و لوازم فنی طرح کالا برگ الکترونیکی خبر داد و گفت: این طرح هفته‌های آینده در استان هرمزگان به صورت آزمایشی اجرا خواهد شد. به گزارش صبح ساحل، سید محسن دهنوی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در پیامی با اشاره به «طرح کالا برگ الکترونیکی» نوشت: «ماه‌هاست که مجلس اجرای طرح کالا برگ را به دولت تکلیف کرده و با پیگیری دکتر قالیباف رئیس مجلس دیروز جلسه‌ای برای بررسی فنی زیرساخت این طرح در سازمان برنامه و بودجه برگزار کردیم. اکنون دیگر تمامی کارشناسان و تیم‌های فنی اذعان دارند که زیرساخت‌ها و لوازم فنی طرح تکمیل شده است. این طرح هفته‌های آینده در استان هرمزگان به صورت آزمایشی اجرا خواهد شد. برای ما در مجلس مهم است که یارانه اعطایی به مردم در طول زمان و بر اثر تورم، ناچیز نشود، البته حق هر شخصی است که بین دریافت نقدی یا کالایی یارانه‌ها انتخاب کند.»

اجرای طرح کالابریگ در همه استان‌های کشور

احسان خاندوزی وزیر اقتصاد پیشتر از اجرای طرح کالابریگ الکترونیکی به جای یارانه در برخی از استان‌های کشور به صورت پایلوت خبر داد و گفت: با تصویب کالابریگ الکترونیک در هیات دولت تا پایان سال شاهد اجرای آن در تمامی استان‌های کشور خواهیم بود. وی افزود: تدوین سیاست‌های کالابریگ الکترونیک جزو مصوبات مجلس شورای اسلامی در سال ۱۴۰۱ ذیل بودجه است که با جدیت از طرف وزارت رفاه پیگیری می‌شود. به گفته وزیر اقتصاد و دارایی، در بعد فنی نواقصی در این طرح وجود داشت به طوری که اطلاعات و داده‌های خرید باید تطبیق داده می‌شد و همچنین ایراداتی که تمامی آن‌ها مرتفع شده است.

خاندوزی افزود: در شهریور ماه وزارت رفاه پیشنهاد نهایی را که در کل کشور از سوئیچ کالابریگ الکترونیک استفاده کنیم به هیات دولت می‌آورد و با تصویب نهایی تا پایان امسال در کشور شاهد اجرای آن خواهیم بود.

تولید بیش از ۴ میلیارد کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه بندرعباس



گروه اقتصادی //

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از تولید ۴ میلیارد و ۶۶ میلیون و ۷۲۳ هزار کیلووات ساعت انرژی طی هشت ماه گذشته در این نیروگاه خبر داد. داریوش محمودی در گفت و گو با ایسنا، در تشریح این خبر، اظهار کرد: از این میزان انرژی تولیدی ۴ میلیارد و ۸ میلیون و ۸۱۰ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای بخار و ۵۷ میلیون و ۹۲۳ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای گازی بوده است. مدیرعامل نیروگاه بندرعباس خاطر نشان کرد: این در حالی است که این نیروگاه در آبان امسال نیز افزون بر ۲۸۵ میلیون و ۶۸۲ هزار کیلووات ساعت انرژی تولید کرده است. محمودی در پایان بیان کرد: نیروگاه بندرعباس با چهار واحد بخاری و دو واحد گازی با ظرفیت ۱۳۲۰ مگاوات به عنوان بزرگترین نیروگاه جنوب شرق کشور، نقش بسزایی در پایداری شبکه برق سراسری و تامین برق استان هرمزگان دارد. / ایسنا

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران:

توزیع گوشت مرغ با تاریخ انقضا نزدیک



گروه اقتصادی //

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گفت: در حال حاضر چالش مربوط به مرغ‌هایی است که بدون عقبه کارشناسی، برنامه ریزی وارد شده و مهمترین مشکل آنان تاریخ انقضای نزدیک است. از دولت درخواست داریم برای حمایت از تولیدکننده‌ها، توزیع مرغ منجمد در بازار متوقف شود. مدتی است مرغداران گلایه دارند تولید مازاد داشته در حالی که وزارت جهاد کشاورزی مرغ منجمد وارداتی در بازار توزیع می‌کند. در این باره «اسدالله نژاد»، مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گفت: کشور به لحاظ تولید مرغ خودکفا بوده و از نظر ظرفیت حتی پتانسیل صادرات ۸۰ تا یک میلیون تن مرغ در سال از کشور فراهم است. وی افزود: متأسفانه براساس سیاستگذاری شرایطی که در آبان سال گذشته انجام شد مجوز واردات بیش از ۲۳ هزار تن مرغ منجمد به کشور صادر شد.

وی ادامه داد: یک ماه پس از این موضوع ضرورت آن از بین رفته و کشور گوشت مرغ مازاد داشت؛ بنابراین شرکت پشتیبانی امور دام ناگزیر به جمع‌آوری آنها از سطح بازار شد. از این رو درخواست شد تا واردات مرغ منجمد متوقف شود.

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران در ادامه درباره مشکلات فعلی مرغداران هم عنوان کرد: در حال حاضر چالش مربوط به مرغ‌هایی است که بدون عقبه کارشناسی، برنامه ریزی و وارد شد. در حال حاضر تاریخ مصرف آن‌ها رو پایان است.

او گفت: این در حالی است که کشور مازاد تولید داشته و تولیدکنندگان داخلی قادر به فروش محصولات خود نیستند. از سوی دیگر قیمت بسیار پایین آمده و حتی محصولات بین ۷ تا ۱۰ هزار تومان از نرخ مصوب نیز پایین‌تر در سطح بازار عرضه می‌شوند. اما متأسفانه باز هم شاهد توزیع گوشت مرغ منجمد از طریق برخی سایت‌ها در بازار

معاون وزیر کار خبر داد:

ثبت شغل دریانوردی در فهرست مشاغل سخت

کمک‌تشکل‌های مربوط به حوزه دریانوردی به نتیجه رسید. وی بیان داشت: دغدغه ثبت شغل دریانوردی در حوزه مشاغل سخت و زیان‌آور با توجه به جبران ناپذیر بودن خسارت‌ها و دشواری‌های این شغل، مطالبه به حقی است و ما در شورای عالی حفاظت فنی و با کمک دیگر دستگاه‌ها تلاش کردیم تا این مطالبه به سرانجام برسد. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: با توجه به مصوبات قانونی در حوزه ارائه تسهیلات به دریانوردان، پیگیری خواهیم کرد تا شرکت ملی نفتکش ایران تسهیلات لازم را در اختیار دریانوردان قرار دهد.

دریانوردی، از پرخطرترین مشاغل

مدیر توسعه منابع انسانی شرکت ملی نفتکش ایران نیز در این نشست با اشاره به اینکه دریانوردی از پرخطرترین مشاغل است، بیان داشت: خطرات این شغل، دریانوردان را مجبور می‌کند تا همه نکات پزشکی و امدادی را فرا بگیرند. «مجتبی دزفولی‌نسب» اعلام کرد: دریانوردان و دیگر کارکنان شاغل در این حوزه، در طول سال نزدیک به هشت ماه را روی دریا در حال خدمت هستند و این موضوع، شرایط را برای خانواده دریانوردان بسیار دشوار می‌کند. وی تصریح کرد: در حال تلاش هستیم تا از طریق درگاه‌ها و بستریهای مجازی و حتی به صورت حضوری، جلسات روانشناسی را برای خانواده دریانوردان بی‌ریزی و برگزار کنیم از سوی دیگر، پیگیری هستیم که رشته روانشناسی دریانوردی نیز راه‌اندازی شود. / ایسنا

وی پس از شنیدن دغدغه‌های دریانوردان این نفتکش با بیان اینکه قرارداد کار دریانوردان یکی از دغدغه‌هایی بود که امسال تلاش کردیم که برای حمایت از این قشر سختکوش به انجام برسد، اظهار داشت: شاید ما نتوانیم سختی کار دریانوردی را در این چند ساعت درک کنیم، اما حضورمان در اینجا بهانه‌ای بود تا از نزدیک قدران



گروه اقتصادی //

زحمات دریانوردان مجاهد و تلاشگر نفتکش باشیم و با توان عملیاتی آنان آشنا شویم. رعیتی فرد ادامه داد: هدف ما از این سفر، شنیدن مشکلات و دغدغه دریانوردان و رفع دغدغه‌های آنان در حد توان است، زیرا دریانوردان و کارکنان شرکت ملی نفتکش ایران در جنگ اقتصادی تلاش ویژه‌ای را انجام می‌دهند. وی اضافه کرد: رئیس جمهوری به‌تازگی کمیته‌ای تشکیل داده تا برای شغل‌هایی که جنبه مستمر دارند، قرارداد دائم تدوین شود که باید یک سری اصلاحات روی آن انجام شود و در این ارتباط پیگیری هستیم تا به زودی این اصلاحات را از دولت به مجلس ببریم. معاون وزیر، تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: اوایل امسال نخستین نوع قرارداد کار دریانوردی تدوین شد و دغدغه‌ای که دریانوردان برای نوع قرارداد داشتند، با

معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت که با تلاش‌های انجام شده در شورای عالی حفاظت فنی و با کمک دیگر دستگاه‌ها، مطالبه ثبت شغل دریانوردی در فهرست مشاغل سخت و زیان‌آور به سرانجام رسید.

از شرکت ملی نفتکش ایران، «علی حسین رعیتی‌فرد» در جریان سفر به عسلویه و بازدید از کشتی نفتکش «هینس»، به مطالبات و خواسته‌های دریانوردان رسیدگی کرد که طولانی بودن مدت زمان کار روی دریا و لزوم تعیین زمان کوتاه‌تر برای هر فرد، تعیین شغل دریانوردی به عنوان مشاغل سخت و زیان‌آور، ارائه تسهیلات و همچنین ارائه پوشش‌های مشاوره‌ای برای خانواده دریانوردان از جمله مطالبات دریانوردان در این نشست بود.

مفقودی

کارت بازرگانی به شماره ۱۴۰۰۹۲۴۵۵۰۴ تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۵ به نام شرکت کمال تجارت کیهان به مدیرعاملی آقای سعید کمال دار نام پدر علی کد ملی ۲۵۷۱۷۹۴۲۴۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز)، سند کارخانه و کارت شناسایی وانگ تک کابین سیستم نیشان تیپ زامیاد رنگ آبی روغنی مدل ۱۳۹۸ به شماره موتور ۲۲۴۸۳۰۴۶۸۲، شماره شاسی ۲۲۴۸۳۰۴۶۸۲ و NAZPL۱۴۰۵۷۱۳۷۹ شماره پلاک ۱۸۴ ایران-۶۹۷ب۹۹ به نام مختار قریشی فرزند محمد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز) و سند کارخانه خودرو سواری سیستم هاج بک پژو ۲۰۶ تیپ ۳ TU۲۰۶ رنگ سفید روغنی مدل ۱۴۰۰ به شماره موتور ۱۶۵۸۰۱۸۹۴۶۵، شماره شاسی ۳EE۱MJ۴۴۲۶۹۹ و NAAP۰۳ شماره پلاک ۸۴ ایران-۸۶۹ق۱۶ به نام امیرمحمد پالیک فرزند سلیمان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

آگهی شرکت‌های تعاونی سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۳۲۲۴۱۴۶۲-۱۰۵